EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

CONTRATO Nº 084/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NUNES E DIAS ENGENHARIA LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA OBRAS DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE PSF 04 –  SETOR BELA VISTA,
RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 40710007 e PROPOSTA Nº 11301.0940001/21-002.

Valor Global: R$ 306.699,70

Data de Assinatura: 14/07/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022